

Høringsinnspill til NOV 2015 RAPPORTEN

Assimilering og Motstand

Er totalt imot videre og mer forskning på oss som folkegruppe, da dette har ingen hensikt lenger. La oss nå få en total slutt, en gang for alle, på det jeg, og mange fler en meg blant folket mitt, føler og anser som et stort overtramp og ser på som en "ny" forfølgelse av oss !!! Dette vil vel heller ikke noen av dagens politikere og den Norske Stat være med på igjen får, en håpe og tro! Nå må fortiden og folket mitt/våres få fred, og minnes og få leve i verdighet!

Vi har full personlig bestemmelsesrett som Nasjonal minoritet. Og er fullt ut kapabel til selv å ivareta våre egne liv, interesser, gjøremål og valg, på både godt og vondt som alle andre mennesker. Uten disse såkalte romani foreningene i dette landet, som prøver "trø" ideer, aktiviteter og leker politikere og talsmenn/kvinner for et helt "folkeferd", i alt fra barnehager, skoler og alle andre offentlige instanser og arenaer. Dette berører mange av oss, mer og mer ufrivillig!!

Vi trenger IKKE/har IKKE behov for fler særregler/lover pga at vi er født reisende/romani. Disse "vilt" ideene med bl.a egne låntil bolig, spesielle særregler ved gjeldsanering, skole og utdanning, vil jo bare være med på å sette "oss" flere tiår tilbake

i tid. Ja totalt stigmatisere oss som menneskegruppe. Bare tanken på all den mobbing dette kommer til å føre til, og hvordan vi igjen skal bli sett ned på i samfunnet hvis disse "vilde" ideene skal få gjennomslag og virkekraft, nei, se det tør jeg nesten ikke tenke på! Og jeg vet hva jeg prater om, er 48 år og levd som reisendes i alle år.

Men en ting jeg og de andre fleste av de uorganiserte kan takke denne rapporten for, er at den virkelig har fått opp våre øyne, og fått oss til å skjønne hva som har foregått, og fortsatt foregår av totalt nedverdigerende og uaktomttable "prosjekter" og ting, bla all denne forskning og gransking uten vår viten og vilje!

Legg for all del ned RI-Fond og RI-senter. da vi har offentlige kontorer til å hjelpe oss alle mennesker i 2016! Total sløsing av midler og penger! Disse ~~virker~~ virker imot sin hensikt med all den omtale disse har fått i media. De er bare med på å skape mer og mer uro og splid blant oss reisendes og gir oss et negativt inntrykk og lys for omverden!

Aksepterer overhodet ikke at disse foreningene, med TL i spissen, skal legge "føringer"/bestemme hvordan vi skal leve våre liv som reisende, både for oss selv, og våre barn!!! Håper nå at det blir slutt på all utbevring/sirkus om oss, og at vi får leve

Våre liv i fred og ro, med respekt i samfunnet!

La oss få fortsette å leve opp og framover i tid, og ikke reversere!

Den Norske Stat er vel blitt klokere og vil vel heller ikke være med på å gjøre gammel skade opp igjen i "2016 innpakning", mot meg og mitt folk, håper og tror jeg!!

Er ikke synd på oss i dag, som forneringene vil ha det til på den måten de framstiller sitt eget folk; som ei stakkarslig, enveike og totalt kunnskapsløs folkegruppe, noe som ikke har rot i virkelighet i dagens samfunn!

Føler meg krenket og totalt overkjørt av en rapport som overhode ikke skulle funnet sted, og som har slått totalt feil ut mot oss reisende, og som har skapt et "opphov" uten sidestykke!

Nok er Nok, så la oss nå bli hørt!

Vi skal selvsagt fortsatt huske og minnes vår fortid og forfedre med stor respekt. Men det er ikke i fortiden vi skal leve idag, nå er det framtiden som gjelder.

Og ikke minst! Tater er og forblir et skjellsord som må kriminaliseres!

Med vennlig hilsen, og i all respekt

Stolt Reisende dame 48!